裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-2397-6800
聯絡人：張瓊文
電　話：02-7736-5877

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國104年7月29日

發文字號：臺教高通字第1040100326號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104學年度平臺須知（0100326A00_ATTCH1.doc，共1個電子檔案）

主旨：檢送104學年度大專校院學生助學措施系統整合平臺作業

須知1份，請查照辦理。

說明：

一、「大專校院學生助學措施系統整合平臺」

(https://grant.moe.gov.tw/frame.php)及「大專校院弱勢學生

資格查核系統」(https://coloan.moe.gov.tw/)104學年度第1

學期於104年9月1日起開放登錄，第2學期於105年2月16日

起開放登錄，請依旨揭作業須知報送期程上傳資料，俾利

系統進行勾稽查核，以確保申請學生之權益。

二、請務必於104年8月21日前完成前揭二系統承辦人之個人基

本資料更新及維護（於[其它事項]之[個人資料維護]項下

即可修正基本資料），應更新及維護項目包括姓名、聯絡

電話及電子信箱，以確保承辦人可及時得知系統通知之最

新公告事項；如逾期未更新及維護，或資料不全者，則視

為已無使用之帳號逕予刪除。

三、基於資訊安全考量，旨揭平臺之彙報及公告資料格式，請

逕自平臺下載參考。

四、若有作業程序、比對原則或資格認定等未盡事宜，請向本

部相關單位詢問：

第 1 頁 共 2 頁

-564867233

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

(一)技專校院（含科技大學、技術學院、專科學校等）：

１、學雜費減免：高秋香小姐（電話：02-7736-5862）、

陳旻舒小姐（電話：02-7736-5865）。

２、大專校院弱勢學生助學計畫：王琇珊小姐（電話：02

-7736-5866）、陳旻舒小姐（電話：02-7736-5865）

。

(二)大學校院：

１、學雜費減免：張瓊文小姐（電話：02-7736-5877）。

２、大專校院弱勢學生助學計畫：陳鈺文小姐（電話：02

-7736-6088）。

五、若有系統操作或資料彙入相關問題，請以電子郵件傳送諮

詢服務信箱（coloan@ekera.com.tw）或撥打諮詢服務專線

（02-2392-8953、02-2392-8975）。

正本：各公私立大專校院

副本：本部技術及職業教育司、終身教育司、資訊及科技教育司、高等教育司(均含附

件)
電子公文
交 換 章

104/07/30
17:39:36

第 2 頁 共 2 頁

-564867233

	高雄醫學大學